
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря 

(МАОУ СОШ № 52) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023                                      № 647 

 

 

Об утверждении графика консультаций с обучающимися 9 классов 

и их родителями по подготовке к государственной итоговой аттестации 

в МАОУ СОШ №52  в 2023-2024 учебном году  

 

 

В целях улучшения качества подготовки к основному 

государственному экзамену в 9-х классах  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить график консультаций по подготовке к государственной 

итоговой аттестации для обучающихся 9 классов по русскому языку, 

математике  и предметам по выбору (приложения № 1-7); 

2. Утвердить график консультаций по проведению и подготовке к 

государственной итоговой аттестации для родителей 9 классов (приложение № 

8); 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Вайкок Л.Р. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Директор                                                                                    Т.Ю. Стрельцова  
 

 


		2023-11-16T09:23:54+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна




